audierat a dño in mōte synai. Impletisq; ser-  
monib⁹ posuit velamen sup faciē suā. Qui  
ingressus ad dñm: r loquens cum eo aufer-  
bat donec exiret: r tunc loquebatur ad filios  
israel omnia que sibi fuerant imperata. Qui  
videbant faciē egreditis moysi esse conu-  
tam: sed operiebat ille rursus faciem suam: si  
quando loquebatur ad eos.

**I**gitur congregata XXXV  
omni turba filiorū israel dixit ad eos  
Ibeclūt que iussit dñs fieri. Sex die-  
bus facietis opus. Septimus dies erit yo-  
bis sanctus sabbatum r requies dñi. Qui se-  
cerit opus in eo: occidetur. Non succēdetis  
ignem in omnibus habitaculis vestris p di-  
em sabbati. Et ait moyses ad oēm cateruam  
filiorum israel. Iste est sermo quē p̄cepit do-  
minus dicens. Separate apud vos primi /  
as domino. Omnis voluntarius r prono an-  
imo offerat eas dño. Aurum r argentū r es-  
hyacinthum r purpuraz: coccūq; bis tintū  
r byssum: pilos caprarum: pellesq; arietū ru-  
bricatas r hyacinthinas: ligna lethīm: r ole-  
um ad luminaria cōcinnanda: r yt conficiat  
vnguentum r thymiam suauissimum lapi-  
des onichinos r gēmas ad ornatum sup hu-  
meralis r rationalis. Quisquis vestrum sa-  
piens est: veniat r faciat quod dñs impauit  
tabernaculum: scz r tectum eius atq; operi-  
mentum: annulos et tabula cum vectibus.  
paxillos r bases. arcām r vectes. ppiscatori-  
um r velum: quod ante illud appendit. men-  
sam cum vectibus r vasis r ppositionis pa-  
nibus: candelabrum ad luminaria sustentā /  
da vasa illius. r lucernas et olcum ad nutri-  
menta igniū: altare thyamiatis r vectes  
r oleum vunctionis r thymiam ex aromati-  
bus: tentorium ad ostium tabernaculi: alta-  
re holocausti et craticulam eius encam cum  
vectibus r vasis suis: labrum r bases eius:  
cortinas atrij cum columnis et basibus: ten-  
torium in foribus vestibuli: paxillos taber-  
naculi atrij cum funiculis suis: vestimenta qđ  
rum v̄sus est in ministerio sanctuarij: vestes  
aaron pontificis ac filiorum eius vt sacerdo-  
tio fungātur mihi. Egressaq; omnis multi-  
tudo filiorum israel de conspectu moysi: ob-  
tulerūt mente promptissima atq; deuota pri-  
mitias domino: ad faciendum opus taber-  
naculi testimonij. Quicquid ad cultum r ad  
vestes sanctas necessarium erat: vir i cū mu-  
lieribus prebuerūt: armillas r inaures an-  
nulos et dextralia. Omne vas aureum in do-  
naria domini separatum est. Si quis habe-  
bat aurum: hyacinthum r purpuraz: coccūq;

# Exodus

bis distinctum: byssum et pilos caprarum: pelles  
arietum rubricatas hyacinthinas: argenti et  
aurierisq; metallia obtulerunt dno: lignaq; se-  
thim in varios vsus. Sed et mulieres docte  
que venerat dederunt hyacinthuz purpuram  
ac vermiculum ac byssum et pilos caprarum  
sponte ppria cuncta tribuentes. Principes  
vero obtulerunt lapides onychinos et gema  
ad sup humerale et ronale: aromataq; et oleuz  
ad luminaria coccinanda et ad preparanduz  
vnguetu ac thymiamam odoris suaissimi co-  
ponendum. Omnes viri et mulieres mete de-  
uota obtulerunt donaria ut fieret opera que  
iusserrat dñs p manu moyli. Qucti filii isrl vo-  
luntaria dño dedicauerunt. Dixitq; moyses  
ad filios isrl. Ecce vocauit dñs ex noie bese-  
leel filium huri: filii hur de tribu iuda imple-  
uitq; eum spu dei: sapientia et intelligentia et  
scientia et omni doctrina: ad excogitandum et fa-  
ciendum opus in auro et argento et tercer et fer-  
ro. sculpensq; lapi dibus et opere carpentario.  
Quicquid fabre ad inueniri pot: dedit in  
corde eius. Oliab quoq; filii achisamech  
de tribu dan ambos erudiuit sapientia: ut fa-  
ciant opa abietarij polymitarij ac plumarij.  
de hyacintho et purpura: cocoq; bis tincto  
et bysso: et texat oia ac noua queq; reperiant.